
 

serverbilancio/delibere 2020/03settembre2020/curie.levi/uff.bil.mgp  
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/03settembre2020/uff.bil.mgp 

 
 

        
 

Prot. 13917/2020 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 3 SETTEMBRE 2020 

DELIBERA N. 20 

Approvazione del Calendario scolastico a.s. 2020 / 2021 

 

 

 VISTO il calendario scolastico della Regione Piemonte a.s. 2020 / 2021 approvato con 

Deliberazione della Giunta Regionale 28 luglio 2020, n. 3-1742;ws  

VISTI atti del Collegio dei docenti del 1° settembre 2020; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

all'unanimità 

 

l'adozione del calendario dell'a.s. 2020 / 2021 sulla base del calendario scolastico deliberato dalla 

Giunta Regionale del Piemonte con le seguenti modifiche:  

- sospensione delle lezioni nei giorni 2 e 3 novembre. 

 

Il Consiglio deliberà altresì allì'unanimità la chiusura dell'Istituto nelle giornate prefestive del 24 e 

31 dicembre, 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto        Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Prof. ssa Sara Morganti                Avv. Simona Valla   

 

 

Firmato in originale  

 

 


